
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2016 № 1087 

г. Качканар

Об утверждении регламента осуществления контроля исполнения 
решений антитеррористической комиссии в Свердловской области

в Качканарском городском округе

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 
«О противодействии терроризму», Положением от антитеррористической 
комиссии в субъекте Российской Федерации, утвержденным Председателем 
Национального антитеррористического комитета от 07.07.2006, в целях 
обеспечения современного прохождения и исполнения документов 
в Администрации Качканарского городского округа, руководствуясь 
статьями 28, 30 Устава Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент осуществления контроля исполнения решений 
Антитеррористической комиссии в Свердловской области в Качканарском 
городском округе (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа В.А. Румянцева.

Г лава городского окр> С.М. Набоких

уазушсвевк, 1.
Т « . (34W5) «ян Ш Ш Ш .  З ш в  т  ад f  1S00 эи.

Тивв1рпфа«000«С|™ф11,1;К1И!савяр. ?я .7ур«в»в, 1.


